–  LC  SERVIÇOS  EM  GERAL,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  n.º
41.136.638/0001-31.

OBJETO:  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS,
NA  ÁREA  DE  LICITAÇÃO E  CONTRATOS  PARA  ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JANDUÍS/RN.

VALOR MENSAL: R$ R$ 3.000,00 (Três Mil Reais)

VALOR GLOBAL: R$ 33.000,00 (Trinta e Três Mil Reais).

VIGÊNCIA: 05/02/2024 à 31/12/2024
DATA E ASSINATURA: JANDUÍS – RN, 05 de fevereiro de 2024,
WALDOMIRO  HENRIQUE  BEZERRA  JUNIOR,  Presidente  e
empresa  Contratada